
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Provoz zdrojů tepla 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-039770 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Centrum Krystal, José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 

IČO zadavatele: 00216208 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_29.html 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Koleje a Menzy, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Karlova, se sídlem: Centrum Krystal, José Martího 407/2, 162 00 Praha 6, IČO: 

00216208. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v provozování zdrojů tepla (kotelen, 

výměníkových, předávacích a směšovacích stanic), technické podpoře pro vytápění objektů, 

podpoře pro energetický management a modernizaci technologie systému měření a regulace. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Cena za „Provoz zdrojů tepla“ včetně modernizace MaR zdroje č. 8 (kolej Komenského) 

1.343.600,11 Kč bez DPH (cena za 1. rok plnění). 

Cena za servisní úkony bude hrazena měsíčně ve výši skutečně kalkulovaných cen dle přílohy 

č. 6 smlouvy. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provoz zdrojů tepla“ 

str. 2 z 4 

Cena za podporu pro Energetický management činí 195.960,00 Kč bez DPH (cena za 1 rok 

plnění). 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 
JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: KOMTERM Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 4 

IČO: 28510011 

Nabídková cena: 2.139.560 Kč bez DPH 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: KOMTERM Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 4 

IČO: 28510011 

Vybraný dodavatel jako jediný podal nabídku. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provoz zdrojů tepla“ 

str. 3 z 4 

Výsledek hodnocení 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku podal jediný účastník, zadavatel v souladu s § 122 odst. 
2 ZZVZ neprovedl hodnocení. 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provoz zdrojů tepla“ 

str. 4 z 4 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, 
A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze dne 10. 12. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Univerzitu Karlovu, Koleje a Menzy 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Nikola Sýkorová 


		2024-12-10T00:22:11+0100
	Mgr. Nikola Sýkorová




